主要经营场所 苏州高新区旺米街 66 号 4 幢 3 楼

经营范围
一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

13、 自然人股东

序号 姓名 住所 证件号码 就职单位

1  季序我 北京市海淀区 350102198008 普瑞基准

2  黄邦梨 福建省福州市闽侯县 350121194610 无

3  夏世军 广东省深圳市福田区 430404196811 无

（三） 上述其他协议各方与公司及公司前十名股东在产权、业务、资产、

债权债务、人员等方面不存在关联关系以及其他可能或已经造成公司对其利益倾

斜的其他关系。

（四） 经查询，上述交易各方不属于失信被执行人。

（五） 履约能力分析

经查询，标的权属清晰，协议各方具备履约能力。

三、 交易标的基本情况

（一） 标的资产概况

普瑞基准科技（北京）有限公司为公司间接参股的公司。本次增资前，公司

控股企业沃生静嘉、参股企业沃生慧嘉分别持有普瑞基准 4.0587%、2.5058%股

权。

该标的权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在涉及有关

股权的重大争议、诉讼或仲裁事项，亦不存在查封、冻结等司法措施。目标公司

位于北京市。

本次交易不涉及债权债务转移。

普瑞基准其他股东放弃本次增资的优先认缴权。

（二） 目标公司基本情况

1、 基本信息

企业名称 普瑞基准科技（北京）有限公司

法定代表人 季序我 注册资本（万元） 263.8507

成立日期 2015 年 07 月 06 日 统一社会信用代码 911101083484412025

住所 北京市海淀区上地三街 9 号 D 座 7 层 D802

类型 其他有限责任公司

经营范围

销售第三类医疗器械；技术开发、技术咨询、技术服务、技术推广、技术转

让；医学研究与试验发展；软件开发；销售医疗器械 I、II 类；货物进出口、

技术进出口、代理进出口；生产医疗器械 I、II、III 类（限在外埠从事生产

经营活动）；销售开发后的产品、计算机、软件及辅助设备、仪器仪表。（市

场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；销售第三类医疗器械以及依

法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从

事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

2、 本次交易前后，普瑞基准的股权结构如下：

序

号
股东姓名

本次交易前 本次交易后

认缴出资

（元）

实缴出资

（元）

出资比例

（%）

认缴出资

（元）

实缴出资

（元）

出资比例

（%）

1
深圳信立泰药业股份有限

公司
0 0 0.0000% 155,206  155,206  5.5556%

2

宁波梅山保税港区沃生静

嘉股权投资合伙企业（有限

合伙）

107,088  107,088  4.0587% 107,088  107,088  3.8332%

3

平潭综合实验区沃生慧嘉

股权投资合伙企业（有限合

伙）

66,116  66,116  2.5058% 66,116  66,116  2.3666%

4 季序我 705,000  705,000  26.7196% 705,000  705,000  25.2352%

5
北京普瑞基准管理咨询中

心（有限合伙）
624,874  624,874  23.6829% 624,874  624,874  22.3671%

6 黄邦梨 45,000  45,000  1.7055% 45,000  45,000  1.6108%

7
苏州辰知德投资合伙企业

（有限合伙）
253,125  253,125  9.5935% 253,125  253,125  9.0605%

8 夏世军 28,125  28,125  1.0659% 28,125  28,125  1.0067%

9
创新工场智能（广州）创业

投资合伙企业（有限合伙）
121,936  121,936  4.6214% 121,936  121,936  4.3647%

10
深圳市麦星灏昱股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
120,386  120,386  4.5627% 120,386  120,386  4.3092%

11

广州百度风投人工智能股

权投资合伙企业（有限合

伙）

88,821  88,821  3.3663% 88,821  88,821  3.1793%

12
苏州翼朴二号股权投资合

伙企业（有限合伙）
124,165  124,165  4.7059% 124,165  124,165  4.4444%

13
昆山启宸投资管理合伙企

业（有限合伙）
62,083  62,083  2.3530% 62,083  62,083  2.2223%

14
惠淳（青岛）股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
31,041  31,041  1.1765% 31,041  31,041  1.1111%

15
北京高特佳汇科创业投资

合伙企业（有限合伙）
124,165  124,165  4.7059% 124,165  124,165  4.4444%

16
湖州普静企业管理合伙企

业（有限合伙）
43,458  43,458  1.6470% 43,458  43,458  1.5556%

17
苏州聚翊创业投资合伙企

业（有限合伙）
31,041  31,041  1.1765% 31,041  31,041  1.1111%

18
苏州金谷汇枫创业投资合

伙企业（有限合伙）
62,083  62,083  2.3529% 62,083  62,083  2.2222%

合计 2,638,507 2,638,507 100.00% 2,793,713 2,793,713 100.00%

注：

以上数字计算如有差异，或本公告中有关比例（%）合计数与各分项数值之和尾数若存

在差异，为四舍五入保留小数位数造成。

3、 普瑞基准最近一年又一期主要财务数据

单位：元

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 3 月 30 日

资产总额 66,878,206.48 56,585,143.78

负债总额 64,671,919.95 72,576,737.75

净资产 2,206,286.53 -15,991,593.97

项目 2022 年度 2023 年 1-3 月

营业收入 51,322,051.93 9,140,248.49

净利润 -75,968,108.78 -18,197,880.50

以上财务数据未经审计。

（三） 其他情况说明

1、 普瑞基准的章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制本公司作为

股东应享有的股东权利的条款。

2、 经查询，普瑞基准不属于失信被执行人。

3、 本次交易不涉及上市公司合并报表范围变更。

四、 交易协议的主要内容

（一） 增资方（投资人）：深圳信立泰药业股份有限公司；

（二） 标的公司：普瑞基准科技（北京）有限公司；

（三） 创始股东：季序我、梁晗。

（四） 增资

信立泰以自筹资金人民币 5,000 万元认购标的公司新增注册资本人民币

155,206 元，对应标的公司 5.5556%股权。

标的公司现有股东放弃本次增资的优先认购权及可能存在的其他任何类似

权利。

增资款将用于标的公司业务或投资人认可的用途。未经信立泰事先书面同

意，标的公司不得将增资款用于任何其他用途，包括但不限于偿还标的公司的债

务（包括偿还股东借款）、分红或回购公司的股权。

（五） 承诺

标的公司及其创始股东就合法经营、关键员工竞业禁止、交割前提条件等作

出承诺、声明和保证。

信立泰就合法存续、有权签署合约等事项作出声明和保证。

（六） 信立泰有权向标的公司委派 1 名董事会观察员。除无董事投票权、

董事否决权/同意权、董事会决议的批准/签署权利外，董事会观察员享有与董事